きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

中部福祉保育医療専門学校の

防災協力事業所の登録について

【お問合せ先】

豊川市役所 危機管理課 平松

TEL:0533-89-2194 Eメール：kikikanri@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 8 月 23 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

学校法人さわらび学園中部福祉保育医療専門学校が防災協力事業所の登録を

しますので、下記のとおり登録証とパネルを渡します。

記

１. 日 時

令和５年８月２９日（火曜）１６時３０分

２. 場 所
豊川市役所 市長室（本庁舎２階）

３. 防災協力事業所出席者
  原基修氏（学校法人さわらび学園中部福祉保育医療専門学校長）他

４. 防災協力事業所の趣旨
  大規模な災害が発生した場合において、事業所等が保有する資源を地域の

重要な防災力と考え、市・事業所等・地域が連携した防災協力体制の強化を図

るとともに災害に強いまちづくりを推進する。